Si richiede inoltre la dichiarazione di garanzia di intervento su richiesta specifica del datore
di lavoro entro le 6 ore per emergenza.

Art.4 -Retribuzione
Per l'espletamento dell'incarico di RSPP sarà riconosciuto un compenso annuo massimo lordo

Di  €1.550,00  (mille  cinquecentocinquanta/00)  omnicomprensivo  di  qualsiasi  ritenuta  e  onere 
previdenziale,  fiscale  ed  assicurativa  sia  a  carico  dell'esperto,  sia  a  carico  dello 
Stato/Amministrazione e/o comunque IVA inclusa.

Art.5- Durata della prestazione
La prestazione avrà durata di 12 mesi (01-09-2025/31-08-2026) e non potrà essere